

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ สายหลังหมู่บ้านปัญญา หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบายน้ำ สายหลังหมู่บ้านปัญญา หมู่ที่ 10 (30.22.20.46)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,620,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,589,015.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชญุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเร็จ ศรีพิก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

04 มกราคม 2562 07:39:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ สายหลังหมู่บ้านปัญญา หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. ผิวจราจร คสล. ซ่อมคืน 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 84,000 | 116.93 | 9,822.12 | 1.3624 | 159.50 | 13,381.65 |
| 2 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | ลบ.ม. | 4,200 | 556.08 | 2,335.53 | 1.3624 | 757.60 | 3,181.92 |

พิจญุตม์ เสริมพงษ์

04 มกราคม 2562 07:39:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ สายหลังหมู่บ้านปัญญา หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาพัน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3 | 2.2.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 84,000 | 343.51 | 28,854.84 | 1.3624 | 467.99 | 39,311.83 |
| 4 | 2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 18,000 | 82.88 | 1,491.84 | 1.3624 | 112.91 | 2,032.48 |
| 5 | 2.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 28,000 | 84.49 | 2,365.72 | 1.3624 | 115.10 | 3,223.05 |
| 6 | 3. งานวางท่อระบายน้ำ 3.1 รื้อบ่อพัก+เชื่อมบ่อพักเดิม 3.2 ท่อระบายน้ำ | จุด | 1,000 | 3,000.00 | 3,000.00 | 1.3624 | 4,087.20 | 4,087.20 |
| 7 | 3.2.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 3.3 บ่อพัก | ม. | 510,000 | 2,797.47 | 1,426,709.70 | 1.3624 | 3,811.27 | 1,943,749.29 |

พิชิตภูมิ เสริมพงษ์

04 มกราคม 2562 07:39:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ สายหลังหมู่บ้านปัญญา หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 8 | 3.3.1 บ่อพักสำหรับรับน้ำทิ้งที่ระยะกึ่งกลางขนาด ๑ 1.00 ม. และฝา คสล. 4. งานปรับปรุงผิวทางหินคลุก 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | บ่อ | 18.000 | 17,420.00 | 313,560.00 | 1.3624 | 23,733.00 | 427,194.14 |
| 9 | 4.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 298.200 | 376.24 | 112,194.76 | 1.3624 | 512.58 | 152,854.14 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 2,589,015.70 |

พิกณัฐม์ เสริมพงษ์

04 มกราคม 2562 07:39:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ สายตั้งแต่หมู่บ้านปัญญา หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



พิชญุตม์ เสริมพงษ์

04 มกราคม 2562 07:39:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ สายหลังหมู่บ้านปัญญา หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



(สารีง ศรีพัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ออมรเทพ กอบกุลศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

04 มกราคม 2562